
   Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona
                                          SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
                                                   Anno scolastico 2025/2026

LINEA   A   ANDATA ( SOLO SUPERIORI ) Dal Lunedì al Sabato

Via Ugo La Malfa (Cameo) 6.50

Via Colombare di Castiglione (Bar “Corsini”) 6.51

  Porte Rosse 7.01

  Chiesa di Vaccarolo 7.02

  Loc. calvata 7.06

Cascina Bonata 7.15

Via Colli Storici 257 7.16

Via Unità d’Italia (ristorante “da Renato”) 7.18

Via Unità d’Italia (incrocio Via Francia) 7.19

Via unità d’Italia (incrocio Via Cavecchie) 7.20
Via del Pilandro n° 14 7.23
Località Demesse nuove 7.24

Via Foscolo - Cfp Zanardelli 7.34

Via Michelangelo Bazoli - Polo - Fermata Bus c/o Laini 7.40
Via Michelangelo - Alberghiero 7.41

Via Marconi (Volkswagen) - Bagatta 7.44


